[…]

3377HOMLOKTÉR

42 Final Statement. The Sixteenth Ordinary Session of The European Council for Fatwa and Research
Held in Istanbul, Turkey, During the Period 07-13 of Jumada Al-Akhirah, 1427 AH, 03-09 of July, 2006.